Nabolagsprofil

Tittutveien 6C - Nabolaget Alnabru/Alfaset - vurdert av 23 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

e Familier med barn
e Ltablerere

e Eldre
Offentlig transport
2 Tittutveien 3 min £
Linje 58, 66, 68, 100, 126 0.2 km
©® Haugerud 22 min A&
Linje 2 1.5 km
@ Alna stasjon 25 min %
Linje L1 1.8 km
@ OsloS 15 min &
Totalt 24 ulike linjer 9.7 km
x  Oslo Gardermoen 32 min &
Skoler
Trosterud skole (1-7 kl.) 27 min &
408 elever, 22 klasser 19 km
Tveita skole (1-7 kl.) 27 min &
194 elever, 10 klasser 2 km
Skjgnnhaug skole (1-7 kl.) 6 min &
249 elever, 14 klasser 2.8 km
Trasop skole (1-7 kl.) 6 min &
559 elever, 28 klasser 3.6 km
Haugerud skole (8-10 kl.) 25 min 4
401 elever, 38 klasser 1.8 km
Hellerud videregaende skole 25 min 4
600 elever 1.8 km
Kuben videregédende skole 8 min &

(3

3-

Opplevd trygghet
Veldig trygt 83/100

Kvalitet pa skolene
Bra 66/100

Naboskapet
Heflige 58/100

Aldersfordeling

10.2 %
147 %
14.5 %

225 %
25.6 %
212 %
53.6 %
39.3 %
38.9 %

35%
6.5 %
72 %

10.4 %
141 %
183 %

Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre

(0-12 ar) (13-18 ar) (19-34 ar) (35-64 ar)  (over 65 ar)

Omrade Personer Husholdninger
[ Alnabru/Alfaset 520 244
. Oslo og omegn 999 185 490 708
I Norge 5425 412 2 654 586
Barnehager
Smalvollskogen barnehage (1-5 ar) 18 min 4
47 barn 1.3 km
Lohggda barnehage (1-5 éar) 19 min 4
42 barn 1.3 km
Haugerudhagan barnehage (1-5 &r) 21 min 4
66 barn 14 km
Dagligvare
Coop Obs Alnabru 9 min &
Meny Alna 9 min 4



Primare transportmidler

.} 1. Buss
&= 2 Egen bil

1A Aktivitetstilbud
¥¥  Meget bra 83/100

n.. Shoppingutvalg
== Meget bra 80/100

o Kollektivtilbud
<~ Veldig bra 79/100

Sport

© Tittutgrenda ballplass 2 min %
Fotball 0.2 km

® Tittugrenda ballplass 4 min %
Ballspill 0.3 km

& SATS Hellerud 23 min %

& Fresh Fitness Haugerud 25 min %

Boligmasse

B 19% enebolig
B 24% rekkehus
B 12% blokk
B 45% annet

«Her bor vi fredelig og rolig i et
lukket villa omrade som skiller seg

fra trafikken.»

Sitat fra en lokalkjent

Varer/Tjenester
Alna Senter 6 min &
@ Vitusapotek Alna 7 min &

Aldersfordeling barn (0-18 ar)

I 30% i barnehagealder
B 45% 6-12 ar
W 8% 13-15ar
B 17% 16-18 ar

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

o

% 47%

B Alnabru/Alfaset
B Oslo og omegn

@ Norge
Sivilstand

Norge
Gift 37% 33%
lkke gift 48% 54%
Separert 13% 9%
Enke/Enkemann 2% 4%
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